
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

1 8  АВГ 2025от____ ________
г. Верхняя Салда

О признании утратившим силу постановления администрации 
Верхнесалдинского городского округа от 04.10.2023 № 2102 «О некоторых мерах 
правового регулирования вопросов, связанных с оказанием муниципальной услуги 

«Реализация дополнительных общеразвивающих программ» в соответствии
с социальными сертификатами»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие 
с Федеральным законом от 26 декабря 2024 № 476-ФЗ «О внесении изменений 
в Федеральный закон «О государственном (муниципальном) социальном заказе 
на оказание государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере» 
и отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации
Верхнесалдинского городского округа от 04.10.2023 № 2102 «О некоторых мерах 
правового регулирования вопросов, связанных с оказанием муниципальной услуги 
«Реализация дополнительных общеразвивающих программ» в соответствии 
с социальными сертификатами» (в редакции постановления администрации 
Верхнесалдинского городского округа от 28.05.2024 № 1210).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания
и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года.

3. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном
издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте Верхнесалдинского 
муниципального округа http://v-salda.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на начальника Управления образования Администрации Верхнесалдинского 
муниципального округа Свердловской области И.Ю. Буркову.

Глава Верхнесалдинского 
муниципального округа

http://v-salda.ru

